

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

8/ZP/PROM/2023

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesionych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa znicza oraz pochodni wraz z akcesoriami na potrzeby Igrzysk Europejskich 2023”

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, tj. Igrzyska Europejskie 2023 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielone zostają następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy mogą Państwo udostępnić dokument identyfikacji wizualnej i logo, o którym mowa w Specyfikacji Warunków Zamówienia? Prosimy również o podanie adresu internetowego Igrzysk Europejskich 2023, abyśmy mogli potrafi zrozumieć wizerunek i ducha Igrzysk.

Odpowiedź: Zamawiający zamieści w dokumentacji postępowania stosowne pliki. Adresy stron internetowych Igrzysk to: <https://european-games.org/> and <https://ie2023.pl/>.

Pytanie nr 2: Prosimy również o potwierdzenie zakresu dostawy:

Ceremonialny Znicz do wykorzystania podczas Ceremonii Otwarcia, przeniesiony do Krakowa i przeniesiony z powrotem na Stadion

2. Wyposażenie przekaźnika palnika:

2a: Przenośny kociołek

2b: Pochodnie przekaźnikowe - 25 lub 30

2c: Paliwo do pochodni - 275 sztuk

2d: Przekaźnik uchwytu latarki do użytku w pojeździe na od 8 do 20 latarek

2e: Uchwyt na latarkę rowerową

2f: Uchwyt na latarkę na wózku inwalidzkim

Czy potrzebna jest jakaś mała latarnia, aby utrzymać płomień w nocy podczas sztafety?

Czy do bezpiecznego przechowywania małej latarni podczas podróży samochodem potrzebny jest futerał?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia (w tym ilości poszczególnych elementów) określony został w Załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Mała latarnia oraz urządzenie do jej przechowywania nie są objęte przedmiotem zamówienia (Zamawiający nie zamierza ich nabyć).

Pytanie nr 3: Przetłumaczyłem dokumenty przetargowe na język angielski za pomocą Google.

Google nie przetłumaczy dokumentu Nr3 - jest to plik xml - proszę podać jako .docx

Google nie przetłumaczy również dokumentów Nr 9a, 9b, 9c ponieważ są to pliki .doc - prosimy o dostarczenie jako .docx

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia to Europejski Jednolity Dokument Zamówienia (ESPD) w formacie .xml. Dokument taki jest oświadczeniem własnym przedsiębiorstw o ich statusie finansowym, możliwościach i przydatności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Jest on dostępny we wszystkich językach UE i stosowany jako wstępny dowód spełnienia warunków wymaganych w procedurach zamówień publicznych w całej UE. Można go otworzyć i wypełnić za pomocą narzędzia dostępnego pod adresem internetowym: <https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=en>. Zamawiający zamieści w dokumentacji postępowania Załączniki 9a – 9c w formacie .docx.

Pytanie nr 4: Nie jestem pewien, co jest wymagane w zakresie 3 - wyciąg poniżej:

a) Jest to ręczna latarka sztafetowa? - 1 szt. Czy może chodzi o Znicz, który będzie płonął 24/7 podczas Igrzysk?

b) Jest to również ręczna pochodnia sztafetowa? - 25 szt.

Czym różni się a) od b)

c) Kanistry z paliwem do ręcznej pochodni sztafetowej - 275 sztuk -

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zakres określony w punkcie 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia to zamówienie opcjonalne (dodatkowe), które Zamawiający może, ale nie musi zakupić. Parametry techniczne tych urządzeń są takie same jak w pkt 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 5: Widziałem wymóg dostarczenia 25 pochodni 2 tygodnie po podpisaniu umowy - czy to prawda?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia 30 pochodni w terminie dwóch tygodni od dnia zawarcia umowy (patrz: pkt 4 lit b Opisu Przedmiotu Zamówienia).